
 

 

UCHWAŁA NR XV/80/2025 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą  

nr XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 

XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 274.422,68 zł z kwoty 40.716.047,96 zł do kwoty 

40.990.470,64 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.325,64 zł z kwoty 32.263.402,29 zł do kwoty 

32.264.727,93 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 273.097,04 zł z kwoty 8.452.645,67 zł do 

kwoty 8.725.742,71 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.524.330,59 zł do kwoty 3.525.656,23 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z kwoty 

5.517.632,28 zł, do kwoty 5.639.229,32 zł, zmienia się treść załącznika nr 1c do uchwały budżetowej i nadaje 

się mu treść jak w załączniku nr 1b do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.165.467,00 zł z kwoty 39.572.870,75 zł do kwoty 

40.738.337,75 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 165.467,00 zł z kwoty 28.798.228,50 zł do kwoty 

28.963.695,50 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł z kwoty 10.774.642,25 zł do 

kwoty 11.774.642,25 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4757



5. W § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z kwoty 

5.517.632,28 zł do kwoty 5.639.229,32 zł, zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej i nadaje 

się mu treść jak w załączniku nr 2a do niniejszej uchwały. 

6. W § 3 zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 891.044,32 zł z kwoty 1.143.177,21 zł do kwoty 

252.132,89 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji. 

7. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 891.044,32 zł z kwoty 241.662,79 zł do kwoty 

1.132.707,11 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4757



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4757


		2025-06-03T10:48:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




